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GÜNEŞSİGORTA A.Ş.’nin
1 OCAK - 30 HAZİRAN 2010 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT

SINIRLI DENETİM RAPORU

GüneşSigorta A.Ş.
Yönetim Kurulu’na,

Giriş

1. GüneşSigorta A.Ş.’nin (“Şirket”) 30 Haziran 2010 tarihi itibariyle hazırlanan ve ekte
yer alan konsolide olmayan bilançosu, aynıtarihte sona eren altıaylık konsolide
olmayan gelir tablosu, özsermaye değişim tablosu, nakit akıştablosu ve önemli
muhasebe politikalarının özeti ile dipnotları tarafımızca sınırlıdenetime tabi
tutulmuştur. Şirket yönetiminin sorumluluğu, söz konusu ara dönem finansal
tablolarının sigortacılık mevzuatıgereği yürürlükte bulunan muhasebe ilke ve
standartlarına uygun olarak hazırlanmasıve dürüst bir şekilde sunumudur. Bizim
sorumluluğumuz bu ara dönem finansal tabloların sınırlıdenetimine ilişkin ulaşılan
sonucun açıklanmasıdır.

SınırlıDenetimin Kapsamı

2. Sınırlıdenetimimiz, 3. paragrafta belirtilen husus haricinde, sigortacılık mevzuatı
gereği yürürlükte bulunan sınırlıdenetim ilkelerine ilişkin düzenlemelere uygun
olarak yapılmıştır. Ara dönem finansal tabloların sınırlıdenetimi, ağırlıklıolarak
finansal raporlama sürecinden sorumlu kişilerden bilgi toplanması, analitik inceleme
ve diğer inceleme tekniklerinin uygulanmasınıkapsamaktadır. Sınırlıdenetimin
kapsamı, ilgili sigortacılık mevzuatıgereği yürürlükte bulunan tam kapsamlı
bağımsız denetim ilkelerine ilişkin düzenlemelere uygun olarak yapılan bağımsız
denetim çalışmasına göre daha dar olduğundan, sınırlıdenetim, tam kapsamlı
denetimde farkında olunabilecek tüm önemli hususları ortaya çıkarabilme
konusunda güvence sağlamaz. Dolayısıyla, tam kapsamlıbir denetim çalışması
yürütülmemesi nedeniyle bir bağımsız denetim görüşü açıklanmamıştır.

ŞartlıSonucun Dayanağı

3. 2.8 no’lu dipnotta açıklandığıüzere, Şirket, vadesi geçen ve henüz kanuni takibe
intikal ettirilmemişolan alacaklarıiçin herhangi bir karşılık ayırmamaktadır. Şirket’in
söz konusu alacaklar için ayrılmasıgereken karşılığın tespiti ve kanuni takipte olan
alacaklar dahil, şüpheli alacaklar ile ilişkilendirilen teminatların geri kazanılabilir
tutarına ilişkin değerlendirme çalışmaları, bu rapor tarihi itibariyle tamamlanmamış
olup söz konusu çalışmaların neticesinde oluşabilecek düzeltmelerin ilişikteki
konsolide olmayan finansal tablolar üzerindeki etkileri belirlenememiştir.



ŞartlıSonuç

4. Sınırlıdenetimimiz sonucunda, 3. paragrafta açıklanan husus nedeniyle ortaya
çıkabilecek düzeltmeler haricinde, ara dönem konsolide olmayan finansal tabloların,
GüneşSigorta A.Ş.’nin 30 Haziran 2010 tarihi itibariyle finansal pozisyonunu, aynı
tarihte sona eren altıaylık döneme ilişkin finansal performansınıve nakit akışlarını,
sigortacılık mevzuatıgereği yürürlükte bulunan muhasebe ilke ve standartları
(bkz. 2 no’lu dipnot) çerçevesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmadığı
konusunda herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

ŞartlıSonucu Etkilemeyen Husus

5. Şirket’in 31 Aralık 2009 tarihi itibariyle düzenlenmiş ve yayınlanmış konsolide
olmayan finansal tablolarıbaşka bir denetim firmasıtarafından denetlenmişve söz
konusu finansal tablolar ile ilgili olarak 24 Şubat 2010 tarihli denetim raporunda
vadesi geçmiş alacaklar için karşılık ayrılmamasıile ilgili olarak şartlıgörüş
bildirilmiştir.

Başaran Nas Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
a member of
PricewaterhouseCoopers

Talar Gül, SMMM
Sorumlu Ortak Başdenetçi

İstanbul, 13 Ağustos 2010


